1. LK-Tagesturnier Doppel by FCG-Tennis
FC Gundelfingen (04075) , 18.06.2022 bis 18.06.2022

Meldeliste

Damen Doppel , LK 1,0 bis LK 25,0 ( pro Doppel)

Nr LKM

1 LK15,1
LK14,6
2 LK19,8
LK14,7

3 LK6,3
LK9,3

4 LK15,4
LK17,7

LKA

LK15,1
LK14,6
LK19,8
LK14,7

LK6,3
LK9,3
LK15,4
LK17,7

DR

Name, Vorname

Mayer, Charlotte (2000)
Mayer, Sandra (1972)
Micello, Giulia (2001)
Castaldo, Malena (2003)

Pappe, Carina (1986)
Adlassnig, Isabel (1993)
Pekar, Kathrin (1996)
Stricker, Ute (1979)
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Verein

TS Weillenhorn (BTV/04426)
TS Weillenhorn (BTV/04426)
FC Gundelfingen (BTV/04075)
TC Lauingen (BTV/04119)

FC Gundelfingen (BTV/04075)
FC Gundelfingen (BTV/04075)
FC Gundelfingen (BTV/04075)
FC Gundelfingen (BTV/04075)

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Kommentar

Hallo Wolfgang, leider hab ich
Malena nicht rechtzeitig erreicht
und habe jetzt mal ein anderes
Geburtsdatum reingeschrieben.
Hoffe das ist kein Problem.
Wieso hat das Go gegeben.
Liebe Gruf3e!! :)



