## 1. LK-Tagesturnier Doppel by FCG-Tennis

## FC Gundelfingen (04075) , 18.06.2022 bis 18.06.2022



## Meldeliste

## Damen Doppel , LK 1,0 bis LK 25,0 (pro Doppel)

Nr	$LK^{M}$	$LK^A$	DR	Name, Vorname	Verein	Kommentar
1	LK15,1	LK15,1	-	Mayer, Charlotte (2000)	TS Weißenhorn (BTV/04426)	
	LK14,6	LK14,6	-	Mayer, Sandra (1972)	TS Weißenhorn (BTV/04426)	
2	LK19,8	LK19,8	-	Micello, Giulia (2001)	FC Gundelfingen (BTV/04075)	Hallo Wolfgang, leider hab ich
	LK14,7	LK14,7	-	Castaldo, Malena (2003)	TC Lauingen (BTV/04119)	Malena nicht rechtzeitig erreicht und habe jetzt mal ein anderes Geburtsdatum reingeschrieben. Hoffe das ist kein Problem. Wieso hat das Go gegeben. Liebe Grüße!! :)
3	LK6,3	LK6,3	-	Pappe, Carina (1986)	FC Gundelfingen (BTV/04075)	
	LK9,3	LK9,3	-	Adlassnig, Isabel (1993)	FC Gundelfingen (BTV/04075)	
4	LK15,4	LK15,4	-	Pekar, Kathrin (1996)	FC Gundelfingen (BTV/04075)	
	LK17,7	LK17,7	-	Stricker, Ute (1979)	FC Gundelfingen (BTV/04075)	